
Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10
KK-Sportgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:50 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 318 Welsch, Dennis 2700... SV Steinbach 1 98 100 95 293

2 314 Fischer, Lukas 2700... SV Steinbach 1 95 98 91 284

3 69 Döllinger, Michael 2700... SV Petersberg 94 95 91 280

4 317 Röller, Alexander 2700... SV Steinbach 1 96 99 85 280

5 232 Kram, Alexander 2700... SV 1928 Traisbach 90 99 86 275

6 40 Happ, Sebastian 2700... SV Neuhof 86 92 91 269

7 316 Knoth, Sebastian 2700... SV Steinbach 92 94 83 269

8 319 Knoth, Daniel 2700... SV Steinbach 2 83 99 86 268

9 244 Werner, Christian 2700... SV 1928 Traisbach 83 92 83 258
10 42 Röder, Markus 2700... SV Neuhof 81 95 77 253
11 420 Schreiner, Kilian 2700... SV 1928 Traisbach 84 92 64 240
12 305 Kiel, Sascha 2700... SV Steinbach 0 0 0 0

235 Klüh, Michael 2700... SV Traisbach 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

312 Hess, Erik 2700... SV Steinbach 2 97 97 96 290
313 Christ, Michael 2700... SV Steinbach 2 92 96 92 280
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10
KK-Sportgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:48 Uhr Gesamt

1 2700053 SV Steinbach 1 857 Ringe

314 Fischer, Lukas 284
317 Röller, Alexander 280
318 Welsch, Dennis 293

2 2700033 SV 1928 Traisbach 773 Ringe

420 Schreiner, Kilian 240
232 Kram, Alexander 275
244 Werner, Christian 258

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2700053 SV Steinbach 2 838 Ringe

313 Christ, Michael 280
312 Hess, Erik 290
319 Knoth, Daniel 268

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11
KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:51 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 247 Günther, Luisa 2700... SV Traisbach 96 98 96 290

2 139 Schneider, Marina 2700... SV Großenlüder 94 95 92 281

3 251 Füssl, Aileen 2700... SV Traisbach 90 97 91 278

4 137 Schäfer, Daniela 2700... SV Großenlüder 93 99 82 274

5 248 Schmidt, Mona 2700... SV Traisbach 91 94 86 271

6 92 Faust, Leah 2700... SV Petersberg 0 0 0 0
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11
KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:49 Uhr Gesamt

1 2700033 SV Traisbach 839 Ringe

251 Füssl, Aileen 278
247 Günther, Luisa 290
248 Schmidt, Mona 271
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14
KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:52 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 249 Krätschmer, Alexander 2700... SV Traisbach 2 93 94 83 270

2 242 Jordan, André 2700... SV Traisbach 1 88 96 83 267

3 250 Heimpel, Jochen 2700... SV Traisbach 1 87 91 86 264

4 239 Merz, Martin 2700... SV Traisbach 2 91 96 77 264

5 31 Trüschler, Gerhold 2700... SV Neuhof 1 87 85 79 251

6 30 Happ, Detlef 2700... SV Neuhof 1 88 89 65 242

7 291 Hohmann, Uwe 2700... SV WT Hünfeld 1 0 0 0 0

29 Pfeffer, Juergen 2700... SV Neuhof 1 0 0 0 0

241 Pimpl, Robert 2700... SV Traisbach 2 0 0 0 0
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14
KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:50 Uhr Gesamt

1 2700033 SV Traisbach 1 791 Ringe

250 Heimpel, Jochen 264
242 Jordan, André 267
252 Leitschuh, Wolfgang 260

2 2700033 SV Traisbach 2 534 Ringe

249 Krätschmer, Alexander 270
239 Merz, Martin 264
241 Pimpl, Robert 0

3 2700002 SV Neuhof 1 493 Ringe

30 Happ, Detlef 242
29 Pfeffer, Juergen 0
31 Trüschler, Gerhold 251

4 2700050 SV WT Hünfeld 1 473 Ringe

291 Hohmann, Uwe 0
296 Kalb, Martin 238
298 Moll, Hans 235
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16
KK-Sportgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:52 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 252 Leitschuh, Wolfgang 2700... SV Traisbach 1 87 92 81 260

2 211 Guenther, Gerhard 2700... SV Rengersfeld 92 90 59 241

3 296 Kalb, Martin 2700... SV WT Hünfeld 1 72 94 72 238

4 298 Moll, Hans 2700... SV WT Hünfeld 1 75 89 71 235

5 205 Stumpf, Bernhard 2700... SV Rengersfeld 83 87 64 234
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40
KK-Sportgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:53 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 234 Sippel, Pascal 2700... SV Traisbach 73 91 85 249
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Bezirksmeisterschaft 2022
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43
KK-Sportgewehr Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 11.04.2022 21:54 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 78 Baumann, Matleena 2700... SV Petersberg 78 80 72 230
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